[image: image1.png]

Совет  Кирпильского  сельского поселения
Усть-Лабинского района
РЕШЕНИЕ

 04.04.2012 г.

                                                                          № 3
 ст. Кирпильская

                                    Протокол № 36
О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 ноября 2011 года №11, протокол 30 «Об  индикативном плане социально-экономического развития  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Во исполнение Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года N 384-КЗ "О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края", Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:

1. Внести  следующие изменения в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 ноября 2011 года №11, протокол 30 «Об  индикативном плане социально-экономического развития  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

1.1 индикативный  план социально-экономического развития Кирпильского сельского  поселения  на 2012 год изложить в новой редакции (прилагается).

2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Самохин)  обнародовать настоящее решение.

3.  Контроль за выполнением  настоящего  решения возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П. Мельникова.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                      И.П.Мельников
_1395146457